СОЧИНСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)
федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования
«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ

ИМЕНИ ПАТРИСА ЛУМУМБЫ»
(Сочинский институт (филиал) РУДН)

В связи с кадровыми изменениями на историко-филологическом факультете
Сочинского института (филиала) РУДН, а также с целью назначения стипендиальных и иных
видов материальной поддержки обучающимся историко-филологического факультета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в п.1 приказа от 06.09.2024 № 02-03/149
«Об утверждении состава стипендиальной комиссии Сочинского института (филиала)
РУДН имени Патриса Лумумбы» в части стипендиальной комиссии историко-
филологического факультета:

1.1. Вывести из состава стипендиальной комиссии: Новоселову С.Ю. -  профессора
кафедры русского языка и методики его преподавания, Цареву А.А. -  студентку 4 курса
направления «Журналистика».

1.2. Ввести в состав комиссии: Невмержицкую Ю.П. -  заместителя декана историко-
филологического факультета; Кривощапова О.А. -  студента 1 курса направления
«Журналистика».

1.3. Указать новую должность Бобылева В.В. -  и.о. декана историко-филологического
факультета.

1.3.1. Бобылева В.В. -  назначить председателем стипендиальной комиссии историко-
филологического факультета.

2. Считать изменения по составу стипендиальной комиссии историко-филологического
факультета вступившими в силу с даты подписания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по работе со студентами Григорьеву О.А.

Основание: служебная записка и.о. декана ИФФ Бобылева В.В. от 06.09.2024
№ 02-26/153, согласование заместителя директора по работе со студентами
Григорьевой О.А.

ПРИКАЗ
г. Сочи

05 февраля 2025 № 02-03/24

О внесении изменений в приказа от 06.09.2024 № 02-03/149
«Об утверждении состава стипендиальной комиссии

Сочинского института (филиала) РУДН имени Патриса Лумумбы»

И.О. ДИРЕКТОРА

Рассылка: ИФФ, Бобылев В.В., Бабич О.М., Григорьева О.А.

Виза:
Заместитель директора
по работе со студентами

И.о. декана ИФФ В.В. Бобылев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Петенко Александр Тимофеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 18.02.2025 11:26:37
Уникальный программный ключ:
28acbc88a6d3ce11b5b992501f9a43df0be7b81d